
REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA LIPOVLJANI
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području

Općine Lipovljani
 
KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2176/13-15-9 
Lipovljani, 26. svibnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijel
 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
- NOSITELJ LISTE: ŽELJKO SIJARTO

 
1. ŽELJKO SIJARTO; M; rođ. 22.09.1966; OIB: 45194564614; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 2;
2. ANTE LOVRIĆ; M; rođ. 13.06.1968; OIB: 20529738655; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 177;
3. JURICA STIPČEVIĆ; M; rođ. 17.07.1983; OIB: 23506891661; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

40; 
4. VALENTIN MOŠUNJAC; M; rođ. 22.06.1994; OIB: 82025811579; KRALJEVA VELIKA, KRALJ

VELIKA 65; 
5. NIKOLA MILOVAC; M; rođ. 10.09.1966; OIB: 86059687208; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

107; 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Lipovljani 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijelo je     

R J E Š E NJ E 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

KRALJEVA VELIKA 
 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
NOSITELJ LISTE: ŽELJKO SIJARTO 

ŽELJKO SIJARTO; M; rođ. 22.09.1966; OIB: 45194564614; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 2;
LOVRIĆ; M; rođ. 13.06.1968; OIB: 20529738655; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 177;

JURICA STIPČEVIĆ; M; rođ. 17.07.1983; OIB: 23506891661; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

VALENTIN MOŠUNJAC; M; rođ. 22.06.1994; OIB: 82025811579; KRALJEVA VELIKA, KRALJ

NIKOLA MILOVAC; M; rođ. 10.09.1966; OIB: 86059687208; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

PREDSJEDNICA
 

Ankica Matejaš
 
 
 
 
 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

ŽELJKO SIJARTO; M; rođ. 22.09.1966; OIB: 45194564614; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 2; 
LOVRIĆ; M; rođ. 13.06.1968; OIB: 20529738655; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 177; 

JURICA STIPČEVIĆ; M; rođ. 17.07.1983; OIB: 23506891661; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

VALENTIN MOŠUNJAC; M; rođ. 22.06.1994; OIB: 82025811579; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA 

NIKOLA MILOVAC; M; rođ. 10.09.1966; OIB: 86059687208; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

PREDSJEDNICA 

Ankica Matejaš v.r. 



REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA LIPOVLJANI
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području

Općine Lipovljani
 
KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2176/13-15-10 
Lipovljani, 26. svibnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijel
 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
- NOSITELJ LISTE: ZVONKO ANDRILOVIĆ

 
1. ZVONKO ANDRILOVIĆ; M; rođ. 02.10.1959; OIB: 63063235432; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA 

VELIKA 134; 
2. LJILJANA TOMIĆ; Ž; rođ. 02.03.1976; OIB: 83109365656; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 43;
3. JOSIP KOVAČEVIĆ; M; rođ. 16.07.1963; OIB: 40293670213; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

137; 
4. ŽELJKO RIBARIĆ; M; rođ. 31.12.1982; OIB: 82515127746; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA 

220; 
5. ANKICA MILUNIĆ; Ž; rođ. 21.04.1951; OIB: 23476405475; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

123; 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
izborno povjerenstvo za provođenje 

izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijelo je     

R J E Š E NJ E 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

KRALJEVA VELIKA 
 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
NOSITELJ LISTE: ZVONKO ANDRILOVIĆ 

ZVONKO ANDRILOVIĆ; M; rođ. 02.10.1959; OIB: 63063235432; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA 

TOMIĆ; Ž; rođ. 02.03.1976; OIB: 83109365656; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 43;
JOSIP KOVAČEVIĆ; M; rođ. 16.07.1963; OIB: 40293670213; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

ŽELJKO RIBARIĆ; M; rođ. 31.12.1982; OIB: 82515127746; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA 

ANKICA MILUNIĆ; Ž; rođ. 21.04.1951; OIB: 23476405475; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

PREDSJEDNICA
 

Ankica Matejaš
 
 
 
 
 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

ZVONKO ANDRILOVIĆ; M; rođ. 02.10.1959; OIB: 63063235432; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA 

TOMIĆ; Ž; rođ. 02.03.1976; OIB: 83109365656; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 43; 
JOSIP KOVAČEVIĆ; M; rođ. 16.07.1963; OIB: 40293670213; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

ŽELJKO RIBARIĆ; M; rođ. 31.12.1982; OIB: 82515127746; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

ANKICA MILUNIĆ; Ž; rođ. 21.04.1951; OIB: 23476405475; KRALJEVA VELIKA, KRALJEVA VELIKA 

PREDSJEDNICA 

Ankica Matejaš v.r. 



 
REPUBLIKA HRVATSKA

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI

Općinsko izborno povjerenstvo za 
provođenje izbora za vijeća mjesnih 

odbora na području
Općine Lipovljani 

 
 
KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2176/13-15-11 
Lipovljani, 26. svibnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora na području općine Lipovljani, sastavl
 
 

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

 
 
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
 Nositelj liste: ŽELJKO SIJARTO

2. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
 Nositelj liste: ZVONKO ANDRILOVIĆ

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
povjerenstvo za 

provođenje izbora za vijeća mjesnih 
odbora na području 

 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora na području općine Lipovljani, sastavlja i objavljuje    

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

KRALJEVA VELIKA 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
Nositelj liste: ŽELJKO SIJARTO 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
ANDRILOVIĆ 

PREDSJEDNICA
 

Ankica Matejaš
 
 
 
 
 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

PREDSJEDNICA 

Ankica Matejaš v.r. 


	OPĆINA LIPOVLJANI 
	Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
	Općine Lipovljani 
	KLASA: 013-03/15-01/01 
	URBROJ: 2176/13-15-9 
	R J E Š E NJ E 
	ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
	KRALJEVA VELIKA 
	OPĆINA LIPOVLJANI 
	Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
	Općine Lipovljani 
	KLASA: 013-03/15-01/01 
	URBROJ: 2176/13-15-10 
	R J E Š E NJ E 
	ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
	KRALJEVA VELIKA 
	REPUBLIKA HRVATSKA 
	SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
	OPĆINA LIPOVLJANI 
	Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
	Općine Lipovljani 
	KLASA: 013-03/15-01/01 
	URBROJ: 2176/13-15-11 
	ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA 
	ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
	KRALJEVA VELIKA 



